
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №1302/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «04» 
серпня 2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1302/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9147317 842814
Антонюк Софія Євгенівна 097701 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257552; 2019р. 
- 0257552

Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,250

2 8958951 842814
Жалдак Родіон Русланович 097685 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256207; 2019р. 
- 0256207

Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,250

3 9391259 842814
Карась Софія Олександрівна 097698 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256135; 2019р. 
- 0256135

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,500

4 9056331 842814
Левченко Анастасія Олексіївна 097755 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202427; 2019р. 
- 0202427

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,750

1



5 9104361 842814
Навальний Дмитрій Ігорович 097892 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202633; 2019р. 
- 0202633

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,500

6 9992139 842814
Неліп Наталія Василівна 053097 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151261; 2019р. 
- 0151261

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,500

7 9466001 842814
Скороваров Іван Сергійович 097891 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202707; 2019р. 
- 0202707

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,500

8 8990069 842814
Соколенко Максим Володимирович 097841 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255634; 2019р. 
- 0255634

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

2


